



ZWIĄZEK POWIATÓW POLSKICH

Bezpłatne szkolenie online zatytułowane

„E-doręczenia”

30 listopada 2023 r.



ZAPROSZENIE

Związek Powiatów Polskich

zaprasza na bezpłatne szkolenie online dedykowane pracownikom JST zatytułowane

„E-doręczenia”

które odbędzie się **30 listopada 2023 roku** o godzinie 9:00

E-doręczenia to elektroniczne odpowiedniki listu poleconego za potwierdzeniem odbioru. Usługa jest wielkim krokiem w stronę cyfryzacji podmiotów publicznych, która niewątpliwie spowoduje rewolucję w kontaktach na linii urząd – klient. Od 10 grudnia 2023 r. jednostki samorządu terytorialnego będą zobowiązane do stosowania przepisów ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych w zakresie doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego.

W szkoleniu mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są Członkami Związku Powiatów Polskich. **Udział w spotkaniu jest bezpłatny.** Liczba miejsc ograniczona.

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: <https://zpp.pl/szkolenia>

Na zgłoszenia oczekujemy do 28 listopada 2023 roku.

Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne dotyczące wzięcia udziału w szkoleniu.

Serdecznie zapraszamy!

Prezes Zarządu
Związku Powiatów Polskich

Andrzej Płonka



PROGRAM

Szkolenie online pt. „E-doręczenia”

30 listopada 2023 r.

8:45 – 9:00 / Dołączanie przez uczestników do wydarzenia

09:00 – 09:15 / Czym są doręczenia elektroniczne?

Rozporządzenie PE i Rady nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE eIDAS.

09:15 – 9:45 / Wprowadzenie do ustawy o doręczeniach elektronicznych

9:45 – 10:00 / Przerwa

10:00 – 10:30 / Usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego i publicznej usługi hybrydowej

10:30 – 11:00 / Baza adresów elektronicznych

11:15 – 11:30 / Zmiany w przepisach innych ustaw w związku z wdrożeniem ustawy o doręczeniach elektronicznych istotne z punktu widzenia powiatu w tym w szczególności w Kodeksie postępowania administracyjnego

11:30 – 12:00 / Jak przygotować starostwo do wdrożenia i stosowania ustawy o doręczeniach elektronicznych

12:00 / Zakończenie

PRELEGENTKA:

Patrycja Grebla-Tarasek – radca prawny, ekspert w Dziale Monitoringu Prawnego i Ekspertyz w Biurze Związku Powiatów Polskich, redaktor Dziennika Warto Wiedzieć. Autorka tekstów naukowych, opinii prawnych i analiz aktów prawnych na potrzeby procesu legislacyjnego oraz działalności doradczej Związku Powiatów Polskich. Uczestniczy w pracach Zespołu ds. Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli a także Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. Autorka i współautorka licznych publikacji kierowanych do pracowników sektora publicznego. Wykładowca na szkoleniach kierowanych do pracowników sektora publicznego.

